
(単位：円）
科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

    １． 経常増減の部

      (１) 経常収益

        基本財産運用益

            基本財産受取利息 4,940,000 5,060,000 △     120,000 

          基本財産運用益計 4,940,000 5,060,000 △     120,000 

        特定資産運用益

            特定資産受取利息 5,000 5,000 0

          特定資産運用益計 5,000 5,000 0

        事業収益

            講座事業収益 165,000 150,000 15,000

            催し事業収益 117,000 124,000 △       7,000 

            登録料 90,000 90,000 0

            市受託金収益 17,001,000 17,780,000 △     779,000 

          事業収益計 17,373,000 18,144,000 △     771,000 

        受取補助金等

            受取市補助金 30,826,000 30,252,000 574,000

          受取補助金等計 30,826,000 30,252,000 574,000

        雑収益

            雑収益 5,000 5,000 0

          雑収益計 5,000 5,000 0

          経常収益計 53,149,000 53,466,000 △     317,000 

      (２) 経常費用

        事業費

            賞与 2,555,000 2,451,000 104,000

            諸手当 2,145,000 2,182,000 △      37,000 

            賃金 15,666,000 16,195,000 △     529,000 

            退職給付費用 793,000 765,000 28,000

            福利厚生費 2,963,000 2,811,000 152,000

            材料費 200,000 66,000 134,000

            旅費交通費 164,000 163,000 1,000

            通信運搬費 727,000 779,000 △      52,000 

            消粍什器備品費 280,000 0 280,000

            食糧費 35,000 146,000 △     111,000 

            消耗品費 793,000 818,000 △      25,000 

            印刷製本費 713,000 745,000 △      32,000 

            燃料費 15,000 15,000 0

            光熱水料費 256,000 244,000 12,000

            賃借料 1,972,000 1,289,000 683,000

            保険料 170,000 170,000 0

            諸謝金 1,187,000 1,123,000 64,000

            租税公課 471,000 451,000 20,000

            支払負担金 65,000 30,000 35,000

            手数料 179,000 187,000 △       8,000 

            委託費 10,579,000 11,102,000 △     523,000 

            啓発広告費 626,000 210,000 416,000

            新聞図書費 162,000 142,000 20,000

            賞与引当金繰入額 1,278,000 1,226,000 52,000

            雑費 0 30,000 △      30,000 

          事業費計 43,994,000 43,340,000 654,000
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科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増減
        管理費

            役員報酬 300,000 300,000 0

            賞与 1,008,000 976,000 32,000

            諸手当 691,000 689,000 2,000

            賃金 4,485,000 4,445,000 40,000

            退職給付費用 236,000 232,000 4,000

            福利厚生費 1,127,000 1,102,000 25,000

            会議費 22,000 22,000 0

            旅費交通費 19,000 19,000 0

            通信運搬費 137,000 134,000 3,000

            減価償却費 0 284,000 △     284,000 

            消粍什器備品費 250,000 200,000 50,000

            消耗品費 317,000 427,000 △     110,000 

            修繕費 110,000 160,000 △      50,000 

            印刷製本費 40,000 43,000 △       3,000 

            燃料費 10,000 30,000 △      20,000 

            光熱水料費 36,000 36,000 0

            賃借料 315,000 351,000 △      36,000 

            保険料 143,000 143,000 0

            租税公課 10,000 12,000 △       2,000 

            支払負担金 166,000 161,000 5,000

            手数料 249,000 117,000 132,000

            交際費 10,000 10,000 0

            委託費 42,000 108,000 △      66,000 

            新聞図書費 25,000 25,000 0

            賞与引当金繰入額 504,000 488,000 16,000

            雑費 20,000 20,000 0

          管理費計 10,272,000 10,534,000 △     262,000 

          経常費用計 54,266,000 53,874,000 392,000

            当期経常増減額 △   1,117,000 △     408,000 △     709,000 

    ２． 経常外増減の部

      (１) 経常外収益

          経常外収益計 0 0 0

      (２) 経常外費用

          経常外費用計 0 0 0

            当期経常外増減額 0 0 0

            当期一般正味財産増減額 △    1,117,000 △     408,000 △     709,000 

            一般正味財産期首残高 11,524,301 11,932,301 △     408,000 

            一般正味財産期末残高 10,407,301 11,524,301 △   1,117,000 

Ⅱ 指定正味財産増減の部

            当期指定正味財産増減額 0 0 0

            指定正味財産期首残高 415,555,141 415,555,141 0

            指定正味財産期末残高 415,555,141 415,555,141 0

Ⅲ 正味財産期末残高 425,962,442 427,079,442 △   1,117,000 



(単位：円）
科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合    計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 2,600,000 2,340,000 4,940,000
          基本財産運用益計 2,600,000 2,340,000 4,940,000
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 3,000 2,000 5,000
          特定資産運用益計 3,000 2,000 5,000
        事業収益
            講座事業収益 165,000 0 165,000
            催し事業収益 117,000 0 117,000
            登録料 90,000 0 90,000
            市受託金収益 17,001,000 0 17,001,000
          事業収益計 17,373,000 0 17,373,000
        受取補助金等
            受取市補助金 22,756,000 8,070,000 30,826,000
          受取補助金等計 22,756,000 8,070,000 30,826,000
        雑収益
            雑収益 0 5,000 5,000
          雑収益計 0 5,000 5,000
          経常収益計 42,732,000 10,417,000 53,149,000
      (２) 経常費用
        事業費
            賞与 2,555,000 0 2,555,000
            諸手当 2,145,000 0 2,145,000
            賃金 15,666,000 0 15,666,000
            退職給付費用 793,000 0 793,000
            福利厚生費 2,963,000 0 2,963,000
            材料費 200,000 0 200,000
            旅費交通費 164,000 0 164,000
            通信運搬費 727,000 0 727,000
            消粍什器備品費 280,000 0 280,000
            食糧費 35,000 0 35,000
            消耗品費 793,000 0 793,000
            印刷製本費 713,000 0 713,000
            燃料費 15,000 0 15,000
            光熱水料費 256,000 0 256,000
            賃借料 1,972,000 0 1,972,000
            保険料 170,000 0 170,000
            諸謝金 1,187,000 0 1,187,000
            租税公課 471,000 0 471,000
            支払負担金 65,000 0 65,000
            手数料 179,000 0 179,000
            委託費 10,579,000 0 10,579,000
            啓発広告費 626,000 0 626,000
            新聞図書費 162,000 0 162,000
            賞与引当金繰入額 1,278,000 0 1,278,000
          事業費計 43,994,000 0 43,994,000
        管理費
            役員報酬 0 300,000 300,000
            賞与 0 1,008,000 1,008,000
            諸手当 0 691,000 691,000
            賃金 0 4,485,000 4,485,000
            退職給付費用 0 236,000 236,000
            福利厚生費 0 1,127,000 1,127,000
            会議費 0 22,000 22,000
            旅費交通費 0 19,000 19,000
            通信運搬費 0 137,000 137,000
            消粍什器備品費 0 250,000 250,000
            消耗品費 0 317,000 317,000
            修繕費 0 110,000 110,000
            印刷製本費 0 40,000 40,000
            燃料費 0 10,000 10,000
            光熱水料費 0 36,000 36,000
            賃借料 0 315,000 315,000
            保険料 0 143,000 143,000
            租税公課 0 10,000 10,000
            支払負担金 0 166,000 166,000
            手数料 0 249,000 249,000
            交際費 0 10,000 10,000
            委託費 0 42,000 42,000
            新聞図書費 0 25,000 25,000
            賞与引当金繰入額 0 504,000 504,000
            雑費 0 20,000 20,000
          管理費計 0 10,272,000 10,272,000
          経常費用計 43,994,000 10,272,000 54,266,000
            当期経常増減額 △    1,262,000 145,000 △    1,117,000 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            他会計振替前当期一般正味財産増減額 △    1,262,000 145,000 △    1,117,000 
            当期一般正味財産増減額 △    1,262,000 145,000 △    1,117,000 
            一般正味財産期首残高 6,223,196 5,301,105 11,524,301
            一般正味財産期末残高 4,961,196 5,446,105 10,407,301
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 190,321,041 225,234,100 415,555,141
            指定正味財産期末残高 190,321,041 225,234,100 415,555,141
Ⅲ 正味財産期末残高 195,282,237 230,680,205 425,962,442
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